
Comune di Piozzo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

47.300,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

127.822,82

564.522,82

114.690,61

491.958,65

-129,95

429.867,46

-72.564,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

52.599,42

13.002,26

65.601,68

-6.832,54377.268,04436.700,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

138,90

179.262,64

138,90

179.262,64

0,00

179.123,74

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00179.123,74179.123,74

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

615.823,74

127.961,72

743.785,46

114.829,51

556.391,78

671.221,29

608.991,20 -6.832,54

-72.564,17

-129,95

52.599,42

13.002,26

65.601,68

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

1.708,21

101.708,21

1.708,51

4.896,80

0,30

3.188,29

-96.811,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-96.811,713.188,29100.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

1.708,21

101.708,21

1.708,51

3.188,29

4.896,80

3.188,29 -96.811,71

-96.811,41

0,30

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

70.295,92

251.760,40

9.090,18

124.552,38

-40,00

143.751,35

-127.208,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

28.289,15

61.165,74

89.454,89

-37.713,13115.462,20181.464,48

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

2.000,00

0,00

28,70

0,00

28,70

-1.971,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.971,3028,702.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Piozzo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

100,00

0,00

4,00

0,00

4,31

-96,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,31

0,00

0,31

-95,694,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

29.069,99

131.169,99

26.869,99

90.238,89

0,00

76.980,55

-40.931,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.611,65

2.200,00

15.811,65

-25.119,4563.368,90102.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

285.664,48

99.365,91

385.030,39

35.960,17

178.863,80

214.823,97

220.764,91 -64.899,57

-170.206,42

-40,00

41.901,11

63.365,74

105.266,85

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

30.000,00

4.154.500,00

30.000,00

30.000,00

0,00

69.500,00

-4.124.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

69.500,00

0,00

69.500,00

-4.055.000,000,004.124.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

34.000,00

119.000,00

34.000,00

100.560,85

0,00

66.560,85

-18.439,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-18.439,1566.560,8585.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.209.500,00

64.000,00

4.273.500,00

64.000,00

66.560,85

130.560,85

136.060,85 -4.073.439,15

-4.142.939,15

0,00

69.500,00

0,00

69.500,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

381.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-381.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-381.000,000,00381.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

381.000,00

0,00

381.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -381.000,00

-381.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Piozzo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

516,46

337.716,46

516,46

136.243,05

0,00

136.243,05

-201.473,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

516,46

0,00

516,46

-200.956,95135.726,59337.200,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

11.500,00

0,00

3.927,61

0,00

3.927,61

-7.572,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-7.572,393.927,6111.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

348.700,00

516,46

349.216,46

516,46

139.654,20

140.170,66

140.170,66 -208.529,34

-209.045,80

0,00

516,46

0,00

516,46

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

293.552,30

6.234.240,52

5.940.688,22

217.014,65

944.658,92

1.161.673,57

1.109.175,91 -4.831.512,31

-5.072.566,95

-169,65 76.368,00

164.516,99

240.884,99

293.552,30 217.014,65

944.658,92

1.161.673,57

1.109.175,91 -4.831.512,31

-5.072.566,95

-169,65

5.987.988,22

76.368,00

164.516,99

240.884,996.234.240,52
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